

本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
溪間工	式	1			費目行
治山土工	式	1			工種行
作業土工 第3号コンクリート谷止工	式	1			種別行
床掘 礫質土	m3	55			
床掘 軟岩（Ⅰ）B	m3	165			
埋戻し	m3	24			
掘削面整形 岩盤	m2	72			
岩盤清掃	m2	72			
残土処理工（4沢）	m3	196			
作業土工 第5号コンクリート谷止工	式	1			種別行
床掘 礫質土	m3	22			
床掘 軟岩（Ⅱ）	m3	198			
埋戻し	m3	104			
掘削面整形 岩盤	m2	92			

本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
岩盤清掃	m2	92			
転石破砕工	m3	3,700			
残土処理工（3 沢）	m3	117			
治山ダム工	式	1			工種行
第3号コンクリート谷止工	式	1			種別行
コンクリート 18－8－40BB 一般養生	m3	201,600			
打継面清掃	m3	201,600			
伸縮継目 樹脂発泡体 厚さ10mm	m2	17,400			
止水板 CC300×7mm	m	6,100			
水抜管(硬質塩化ビニール管) 呼径200mm	m	3,100			
一般型枠 (下流側＋放水路)	m2	92,900			
丸太残存型枠 (上流側)	m2	89,500			
キャットウォーク	m	88			
第5号コンクリート谷止工	式	1			種別行

本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
コンクリート 18－8－40BB 一般養生	m3	294 100			
打継面清掃	m3	294 100			
伸縮継目 樹脂発泡体 厚さ10mm	m2	24			
止水板 CC300×7mm	m	7 700			
水抜管(硬質塩化ビニール管) 呼径 2 0 0 mm	m	3 700			
一般型枠 (下流側＋放水路)	m2	137 200			
丸太残存型枠 (上流側)	m2	114 600			
キャットウォーク	m	113			
間詰工 第 3 号谷止工	式	1			種別行
間詰コンクリート 18－8－40BB 一般養生	m3	10			
間詰コンクリート型枠 一般型枠	m2	20 200			
間詰工 第 5 号谷止工	式	1			種別行
間詰コンクリート 18－8－40BB 一般養生	m3	11 600			
間詰コンクリート型枠 一般型枠	m2	23 400			

本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
溪間工付属物設置工	式	1			工種行
堤名板取付工	式	1			種別行
堤名板取付 0.3m×0.4m	枚	2			
仮設工	式	1			費目行
仮設工（指定仮設）	式	1			工種行
安全費	式	1			種別行
土石流対策費	式	1			
仮設工（任意仮設）	式	1			工種行
工事用道路工	式	1			種別行
作業道作設（No.3谷止工） 4 沢	式	1			
作業道作設（No.5谷止工） 3 沢	式	1			
作業道作設土のう土砂運搬 （3 沢・4 沢）	式	1			
水替工	式	1			種別行
廻排水 谷止工2基	式	2			

本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
圧送管組立・撤去	式	1			種別行
圧送管・組立撤去 L=150m未満 30～45m3未満	m	19			
支障木処理	式	1			種別行
支障木伐採処理 伐倒・枝払い・玉切り・集材・運搬 国有林	本	12			
支障木伐採処理 伐倒・枝払い・玉切り・集材 民有林	本	5			
支障木産廃処分 根株	t	0.850			
支障木産廃処分 葉・枝条	t	3.420			
仮設防護柵撤去・再設置	式	1			種別行
仮設防護柵撤去・再設置 3 沢 防護柵L= 1 2 m	式	1			
仮設防護柵撤去・再設置 4 沢 防護柵L= 6 m	式	1			
仮設防護柵撤去（モルタル産廃処理） 3 沢・4 沢分	m3	0.200			
交通誘導	式	1			種別行
交通誘導警備員B 3 沢・4 沢	人	120			
直接工事費	式	1			

本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
共通仮設費計	式	1			
共通仮設費(積上げ分計)	式	1			
運搬費	式	1			
共通仮設費(率計上)	式	1			
現場環境改善費(率計上)	式	1			
純工事費	式	1			
現場管理費	式	1			
工事原価	式	1			
一般管理費等	式	1			
一般管理費等計	式	1			
工事価格	式	1			
消費税相当額	式	1			
請負金額	式	1			